LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

0,00

0,00

0,00

1.450.825,14C

50.000,OOC

50.000,00C

1.400.825,14C

1.400.825,14C

Rt NHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BAUNÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2022 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$

1.972.286,68 (um milhão novecentos e setenta e dois mil duzentos e oitenta e seis reais e sessenta e oito centavos)

REGINALDO ANTONIO FIORI

Contador

Reg. no CRC - PR sob o No. 036115/0-2
CPF: 640.713.679-20

ALISON HENRIQUE ALMEIDA CIQUINATO
SOCIO ADMINISTRADOR

CPF: 069.730.429-96

Sistema licenciado para ELÜTTECON CONTABILIDADE - EIRELJ

[...]

prestou serviços de etiquetas para identificação patrimoniais com código de
barras em alumínio para a empresa Indrel Industria de Refrigeração
Londrinense LTDA, inscrita no CNPJ rf 78.589.504/0001-86, estabelecida
Praça Tiradentes. rf 4455, Guanabara, Londrina - Paraná.

na

QUANTIDADE: 24.500 (vinte e quatro mil e quinhentas) peças.

Registramos, ainda, que as prestações dos serviços acima referidos apresentam
bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com
obrigações, nada constando que a desabone técnica  e comercialmente, até a
presente data.

suas

[...]

Lima, n^ 340, bairro Parque Italia, na cidade de Campinas, Estado de São Paulo

e detém qualificação técnica para fornecimento de placas de identificação de

patrimônio com logo e código de barras.

Registramos que a empresa entregou produtos descritos acima dentro do prazo
estabelecido. O valor do Contrato foi de R$ 13.600,00 (Treze mil e seiscentos
reais), conforme Nota Fiscal n- 1.907.

Informamos ainda que a entrega dos materiais acima referidos apresentaram

bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas

obrigações, nada constando que a desabone técnica  e comercialmente, até a